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Mjesto održavanja: Gradski stadion Poreč 
 
Organizator: Hrvatski školski sportski savez 
 
Domaćin: Plava Laguna Poreč 
 
Pokrovitelji: Ministarstvo turizma i sporta 
 
Poslovni partneri: Slavonija Bus 
 
Smještaj sudionika: Hotel Delfin, Plava Laguna Poreč 
 
Mjesto natjecanja: Gradski stadion Veli Jože, Poreč 
 
Tehnička komisija u sastavu: Goran Jukić – predsjednik, 
               Mauro Pernić, Nikola Kovaček, Miroslav Vranić 
 
Obrada podataka: Elvis Peršić - Atletski savez Istre, Svetlana Barać - Chip timing 
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UIT STARIJI 
 
 

60m UIT DJEVOJKE - 09:20 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA  1     

1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 8.96 

2 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 15.62 

3 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA,PULA 12.28 

4 MARIJA VUKOJA SLOGA,POŽEGA 14.19 

     

     

SKUPINA  2     

1 KATARINA GRGIĆ ZORA,POPOVAČA 9.63 

2 DORIS DAVIDOVIĆ SLOGA,POŽEGA 14.75 

3 PATRICIA MATIĆ TADIJA,PETRINJA 14.88 

     

     

 
UKUPNO    REZULTAT 

1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 8.96 

2 KATARINA GRGIĆ ZORA,POPOVAČA 9.63 

3 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA,PULA 12.28 

4 MARIJA VUKOJA SLOGA,POŽEGA 14.19 

5 DORIS DAVIDOVIĆ SLOGA,POŽEGA 14.75 

6 PATRICIA MATIĆ TADIJA,PETRINJA 14.88 

7 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 15.62 

     

     

 

LOPTICA  200 g UIT DJEVOJKE - 09:50 

 
1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 30.58 

2 DARIJA DERMIŠEK AGMA,VINKOVCI 19.29 

3 MARIJA VUKOJA SLOGA,POŽEGA 16.96 

4 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 12.50 

5 PATRICIA MATIĆ TADIJA,PETRINJA 11.22 

6 MARIJA DERMIŠEK AGMA,VINKOVCI 10.58 

7 ANA HROMIN LEPTIRIĆ,ZADAR 8.73 

8 MARTA KARIJA STRAŽNIK,SAMOBOR 7.93 

9 HANNA DULČIĆ JURAJ BONAČI,SPLIT 3.93 

     

     

 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
 

DALJ UIT DJEVOJKE - 11:10 

 
1 DARIJA DERMIŠEK AGMA,VINKOVCI 125 

2 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA,PULA 120 

3 MARIJA DERMIŠEK AGMA,VINKOVCI 110 

4 MARTA KARIJA STRAŽNIK,SAMOBOR 102 

5 DORIS DAVIDOVIĆ SLOGA,POŽEGA 82 

 
 

60m   UIT  MLADIĆI -  09:30 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA  1     

1 JOSIP POKAS ZORA,POPOVAČA 8.83 

2 IVAN SUČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 8.97 

3 KARLO KURTIŠEVIĆ JURAJ BONAČI,SPLIT 9.05 

4 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA,PETRINJA 9.15 

5 ELVIS TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 9.30 

6 MARKO ROŽMAN PETICA,BJELOVAR 11.06 

     

SKUPINA  2     

1 DARIO MAJETIĆ PETICA,BJELOVAR 9.75 

2 LEON PRAKATUR BARANJA,BELI MANASTIR 10.97 

3 GABRIJEL GUNJEVIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 11.68 

4 MATEO VRBANČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 13.06 

5 ANTE BULJAN JURAJ BONAČI,SPLIT 14.25 

     

UKUPNO    REZULTAT 

1 JOSIP POKAS ZORA,POPOVAČA 8.83 

2 IVAN SUČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 8.97 

3 KARLO KURTIŠEVIĆ JURAJ BONAČI,SPLIT 9.05 

4 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA,PETRINJA 9.15 

5 ELVIS TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 9.30 

6 DARIO MAJETIĆ PETICA,BJELOVAR 9.75 

7 LEON PRAKATUR BARANJA,BELI MANASTIR 10.97 

8 MARKO ROŽMAN PETICA,BJELOVAR 11.06 

9 GABRIJEL GUNJEVIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 11.68 

10 MATEO VRBANČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 13.06 

11 ANTE BULJAN JURAJ BONAČI,SPLIT 14.25 
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DALJ   UIT   MLADIĆI  - 09:50 

 
 
1 JOSIP PUJIĆ SLOGA,POŽEGA 1.88 

2 MATEO VRBANČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 1.68 

3 DARIO MAJETIĆ PETICA,BJELOVAR 1.58 

4 PATRIK ŠAJFAR HOBOTNICA,PULA 2.22 

5 DARIJO PETROVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 2.09 

6 MARKO FILA SLOGA,POŽEGA 1.09 

     

 
 

LOPTICA  200g  UIT  MLADIĆI  - 11:30 

 
 
STAZA IME PREZIME KLUB REZULTAT 

1 MARKO ROŽMAN PETICA,BJELOVAR 42.12 

2 DARIJO PETROVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 38.66 

3 JOSIP POKAS ZORA,POPOVAČA 36.90 

4 ELVIS TOPČAGIĆ LAVIĆI,ČAKOVEC 33.34 

5 DAVID BOGAR LAVIĆI,ČAKOVEC 32.34 

6 KARLO KURTIŠEVIĆ JURAJ BONAČI,SPLIT 31.93 

7 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA,PETRINJA 30.22 

8 IVAN SUČIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 29.96 

9 LEON PRAKATUR BARANJA,BELI MANASTIR 28.50 

10 ANTE ANTONIO JURLINA LEPTIRIĆ,ZADAR 18.44 

11 ROBERT ŽEPEK RETKO,ZAGREB 17.50 

12 BRUNO BEGONJA LEPTIRIĆ,ZADAR 14.28 

13 ANTE BULJAN JURAJ BONAČI,SPLIT 11.09 

14 GABRIJEL GUNJEVIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 11.03 

     

 

400m  UIT  MLADIĆI  - 12:30 

 
STAZA IME PREZIME KLUB REZULTAT 

1 PATRIK ŠAJFAR HOBOTNICA,PULA 74.65 

2 JOSIP PUJIĆ SLOGA,POŽEGA 74.95 

3 DAVID BOGAR LAVIĆI,ČAKOVEC 77.22 

4 MARKO FILA SLOGA,POŽEGA 93.00 

     

     

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
   



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
 

UIT MLAĐI 
 
 

60m UIT  DJEČACI - 09:50 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
1 GABRIJEL ŠVARCINGER JUNIOR SLATINA 9.57 

2 IVAN ANŽLOVAR POLET,SISAK 10.75 

3 BOŽE DELIJA JURAJ BONAČI,SPLIT 13.66 

4 IVAN ŽGANJER STRAŽNIK,SAMOBOR 15.07 

5 LEON ZORIĆ JASTREB,JASTREBARSKO 15.53 

 

LOPTICA 200g  UIT DJEČACI  -  10:45 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 GABRIJEL ŠVARCINGER JUNIOR,SLATINA 31.70 

2 IVAN ANŽLOVAR POLET,SISAK 20.83 

3 LEON ZORIĆ JASTREB,JASTREBARSKO 15.37 

4 BOŽE DELIJA JURAJ BONAČI,SPLIT 15.03 

5 IVAN ŽGANJER STRAŽNIK,SAMOBOR 6.54 

 
 
 

LIT  NAJMLAĐI  
 
 

VORTEX  LIT  MLAĐI  DJEČACI  - 09:50   

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 ENIS ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 34.60 

2 ANDREJ KANIŽAJ DRAGIĆ DUGA,OSIJEK 27.25 

3 JOSIP VELIĆ ZORA,POPOVAČA 20.14 

 
 
 

80m  LIT MLAĐI DJEČACI  -  11:10 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 ANDREJ KANIŽAJ DRAGIĆ DUGA,OSIJEK 12.69 

2 JOSIP VELIĆ ZORA,POPOVAČA 12.97 

3 ENIS ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 13.22 

4 ALEKSANDAR DELIĆ STARO TRNJE,ZAGREB 14.06 

5 ANTONIO HRUSTIĆ PREKRIŽJE,ZAGREB 17.06 
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VORTEX  LIT  MLAĐE DJEVOJČICE  - 10:05   

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 RIBANA IGNAC VIDRA,KURŠANEC 15.60 

2 MONIKA TUNIĆ RETKO,ZAGREB 11.00 

3 ANTONIJA REICH RETKO,ZAGREB 7.70 

 
 

80m  LIT MLAĐE DJEVOJČICE  - 11:10   

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 MONIKA TUNIĆ RETKO,ZAGREB 14.55 

2 RIBANA IGNAC VIDRA,KURŠANEC 15.20 

3 
VALERIJA PUHAČ 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 15.66 

4 ANTONIJA REICH RETKO,ZAGREB 17.00 

     

 
SKUPINA 2     

1 BARBARA ŠPOLJARIĆ PETICA,BJELOVAR 14.43 

2 
ASJA 

ČUKOVIĆ 
SINDIČIĆ MLADOST,ĐAKOVO 15.22 

3 LEONA PETRAS POLET,SISAK 15.41 

     

     

UKUPNO    REZULTAT 

1 BARBARA ŠPOLJARIĆ PETICA,BJELOVAR 14.43 

2 MONIKA TUNIĆ RETKO,ZAGREB 14.55 

3 RIBANA IGNAC VIDRA,KURŠANEC 15.20 

4 ASJA ČUKOVIĆ SINDIČIĆ MLADOST,ĐAKOVO 15.22 

5 LEONA PETRAS POLET,SISAK 15.41 

6 VALERIJA PUHAČ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 15.66 

7 ANTONIJA REICH RETKO,ZAGREB 17.00 
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SKOK U DALJ LIT  MLAĐE DJEVOJČICE  - 11:45   

 
 
1 

ASJA 
ČUKOVIĆ 
SINDIČIĆ MLADOST,ĐAKOVO 130 

2 BARBARA ŠPOLJARIĆ PETICA,BJELOVAR 124 

3 LEONA PETRAS POLET,SISAK 123 

4 VALERIJA PUHAČ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 104 

     

 
 
 

LIT  MLAĐI  
 
 
 
 

80m  LIT DJEČACI  -  09:55 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 NENAD BOGDAN BARANJA,BELI MANASTIR 10.75 

2 ALEN BOGDAN OBRTNIK,SLATINA 11.50 

3 MARKO FAJFER BARANJA,BELI MANASTIR 11.72 

4 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST,ĐAKOVO 12.31 

5 LEON RADIČEVIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 13.25 

6 MARKO KOSIĆ RETKO,ZAGREB 15.65 

SKUPINA 2     

1 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIOR,SLATINA 11.45 

2 KEMAL HORVAT PREKRIŽJE,ZAGREB 12.81 

3 RIKARDO KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 13.37 

4 SINIŠA HORVAT LUDBREG,LUDBREG 13.47 

5 PATRIK KRAUPA SLATINA,SLATINA 13.87 

SKUPINA 3     

1 JURAJ VUGEC SUTLA,ŠENKOVEC 12.15 

2 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG,LUDBREG 13.18 

3 JOSIP BANOVIĆ PREKRIŽJE,ZAGREB 15.28 

4 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA,SLATINA 15.31 

5 MATEJ BUDAK IZAZOV,VELIKA GORICA 16.38 

SKUPINA 4     

1 JOSIP ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 12.45 

2 RENATO HORVAT LUDBREG,LUDBREG 12.63 

3 
RAFAEL MARTINAGA 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 13.50 

4 MIROSLAV NERAL IZAZOV,VELIKA GORICA 14.07 

5 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA,POPOVAČA 15.19 

6 RENATO GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 15.21 
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SKUPINA 5     

1 DOMINIK ORŠUŠ VIDRA,KURŠANEC 11.60 

2 EZEL MAŠIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 12.57 

3 MARIO KAMPIĆ MLADOST,ĐURĐEVAC 13.03 

4 
FRAN KIŠIVAN 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 14.19 

5 JOSIP KORDIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 14.92 

6 IVAN ANTUNOVIĆ TADIJA,PETRINJA 15.10 

 

 

 
 
 
 
   

SKUPINA 6     

1 SINAN OSMANOVIĆ TADIJA,PETRINJA 13.40 

2 DEJAN PETROVIĆ POLET,SISAK 16.21 

3 FILIP NEKIĆ RETKO,ZAGREB 16.65 

4 
LEON 

HEGEDUŠ 
DMITRIĆ STARO TRNJE,ZAGREB 16.97 

5 PETAR BUBALO STARO TRNJE,ZAGREB 17.97 

     

SKUPINA 7     

1 LEON HORVAT LUDBREG,LUDBREG 14.03 

2 MATO JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 14.94 

3 
LEONARDO 

STUPAR 
RADELIĆ RETKO,ZAGREB 15.25 

4 MATEO LONČAREVIĆ DUGA,OSIJEK 15.50 

5 DAVID 
CHUANHONG CHEN STARO TRNJE,ZAGREB 16.62 

     

SKUPINA 8     

1 SVEN TUTIĆ ZORA,POPOVAČA 14.75 

2 DEJAN NAGLAŠ KOJOT,VARAŽDIN 14.87 

3 LEONARDO KOVAČEVIĆ DUGA,OSIJEK 14.91 

4 STJEPAN STIPETIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 21.66 
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UKUPNO    REZULTAT 

1 MARIO KAMPIĆ MLADOST,ĐURĐEVAC 13.03 

2 LEON HORVAT LUDBREG,LUDBREG 14.03 

3 MIROSLAV NERAL IZAZOV,VELIKA GORICA 14.07 

4 IVAN ANTUNOVIĆ TADIJA,PETRINJA 15.10 

5 JURAJ VUGEC SUTLA,ŠENKOVEC 12.15 

6 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG,LUDBREG 13.18 

7 FRAN KIŠIVAN COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 14.19 

8 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA,POPOVAČA 15.19 

9 RENATO GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 15.21 

10 DEJAN PETROVIĆ POLET,SISAK 16.21 

11 LEON RADIČEVIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 13.25 

12 LEONARDO STUPAR RADELIĆ RETKO,ZAGREB 15.25 

13 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST,ĐAKOVO 12.31 

14 JOSIP BANOVIĆ PREKRIŽJE,ZAGREB 15.28 

15 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA,SLATINA 15.31 

16 RIKARDO KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 13.37 

17 SINAN OSMANOVIĆ TADIJA,PETRINJA 13.40 

18 MATEJ BUDAK IZAZOV,VELIKA GORICA 16.38 

19 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIOR,SLATINA 11.45 

20 JOSIP ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 12.45 

21 SINIŠA HORVAT LUDBREG,LUDBREG 13.47 

22 ALEN BOGDAN OBRTNIK,SLATINA 11.50 

23 RAFAEL MARTINAGA COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 13.50 

24 MATEO LONČAREVIĆ DUGA,OSIJEK 15.50 

25 EZEL MAŠIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 12.57 

26 DOMINIK ORŠUŠ VIDRA,KURŠANEC 11.60 

27 RENATO HORVAT LUDBREG,LUDBREG 12.63 

28 DAVID 
CHUANHONG CHEN STARO TRNJE,ZAGREB 16.62 

29 MARKO KOSIĆ RETKO,ZAGREB 15.65 

30 FILIP NEKIĆ RETKO,ZAGREB 16.65 

31 MARKO FAJFER BARANJA,BELI MANASTIR 11.72 

32 NENAD BOGDAN BARANJA,BELI MANASTIR 10.75 

33 STJEPAN STIPETIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 21.66 

34 SVEN TUTIĆ ZORA,POPOVAČA 14.75 

35 KEMAL HORVAT PREKRIŽJE,ZAGREB 12.81 

36 PATRIK KRAUPA SLATINA,SLATINA 13.87 

37 DEJAN NAGLAŠ KOJOT,VARAŽDIN 14.87 

38 LEONARDO KOVAČEVIĆ DUGA,OSIJEK 14.91 

39 JOSIP KORDIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 14.92 

40 MATO JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 14.94 

41 LEON HEGEDUŠ DMITRIĆ STARO TRNJE,ZAGREB 16.97 

42 PETAR BUBALO STARO TRNJE,ZAGREB 17.97 
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DALJ  LIT  DJEČACI  -  10:05 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 ALEN BOGDAN OBRTNIK,SLATINA 212 

2 IVAN VUGEC SUTLA,ŠENKOVEC 202 

3 MARKO FAJFER BARANJA,BELI MANASTIR 199 

4 VALENTINO ŠAGUD SLATINA,SLATINA 191 

5 MATEO REBIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 185 

6 JURAJ VUGEC SUTLA,ŠENKOVEC 183 

7 LUKA SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 181 

8 MARKO JURIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 176 

9 
RAFAEL MARTINAGA 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 176 

10 RIKARDO KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 168 

11 ANTUN PETROVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 167 

12 MARIO KAMPIĆ MLADOST,ĐURĐEVAC 162 

13 IVAN MADUNIĆ DUGA,OSIJEK 160 

14 LEON ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 158 

15 LEON RADIČEVIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 157 

16 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA,SLATINA 155 

17 DEJAN NAGLAŠ KOJOT,VARAŽDIN 151 

18 KEMAL HORVAT PREKRIŽJE,ZAGREB 148 

19 DOMINIK ORŠUŠ VIDRA,KURŠANEC 144 

20 TOMISLAV PERIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 143 

21 STEFAN SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 142 

22 JOSIP KORDIĆ IZAZOV,VELIKA GORICA 138 

23 MIHAEL MUDRI JUNIOR,SLATINA 133 

24 SINIŠA HORVAT LUDBREG,LUDBREG 126 

25 MIROSLAV NERAL IZAZOV,VELIKA GORICA 122 

26 DRAŽEN UVALIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 118 

27 JOSIP BANOVIĆ PREKRIŽJE,ZAGREB 112 

28 MARKO SEVEROVIĆ SLOGA,POŽEGA 109 

29 PATRIK KRAUPA SLATINA,SLATINA 108 

30 LOVRO MARKOVIĆ STRAŽNIK,SAMOBOR 106 

31 
SAŠA 

PREDRAGOVIĆ 
KNEZ SLATINA,SLATINA 101 

32 STJEPAN STIPETIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 97 
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VORTEX  LIT  DJEČACI  -  11:50 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 VALENTINO ŠAGUD SLATINA,SLATINA 50.23 

2 LEON ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 49.60 

3 MARKO JURIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 48.38 

4 JOSIP ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 47.37 

5 NENAD BOGDAN BARANJA,BELI MANASTIR 45.05 

6 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST,ĐAKOVO 42.52 

7 EZEL MAŠIĆ SUTLA,ŠENKOVEC 41.70 

8 RENATO HORVAT LUDBREG,LUDBREG 41.64 

9 IVAN VUGEC SUTLA,ŠENKOVEC 39.35 

10 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIOR,SLATINA 37.23 

11 FRAN KIŠIVAN COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 35.60 

12 RENATO GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 35.56 

13 MATEO REBIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 34.40 

14 IVAN MADUNIĆ DUGA,OSIJEK 33.83 

15 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG,LUDBREG 32.15 

16 ANTUN PETROVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 32.08 

17 SINAN OSMANOVIĆ TADIJA,PETRINJA 31.91 

18 LUKA SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 31.21 

19 TOMISLAV PERIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 28.58 

20 MATEJ BUDAK IZAZOV,VELIKA GORICA 28.05 

21 MIHAEL MUDRI JUNIOR,SLATINA 27.72 

22 LEON HORVAT LUDBREG,LUDBREG 27.58 

23 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA,POPOVAČA 27.00 

24 DEJAN PETROVIĆ POLET,SISAK 26.77 

25 DRAŽEN UVALIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 25.10 

26 MARKO SEVEROVIĆ SLOGA,POŽEGA 24.71 

27 STEFAN SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA,VUKOVAR 23.30 

28 LEONARDO KOVAČEVIĆ DUGA,OSIJEK 22.25 

29 MATEJ MARTINOVIĆ ŠUBIĆEVAC,ŠIBENIK 21.90 

30 SVEN TUTIĆ ZORA,POPOVAČA 20.37 

31 FILIP NEKIĆ RETKO,ZAGREB 18.57 

32 MATO JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 16.68 

33 
SAŠA 

PREDRAGOVIĆ 
KNEZ SLATINA,SLATINA 16.56 

34 MATEO LONČAREVIĆ DUGA,OSIJEK 16..27 

35 LEONARDO STUPAR RADELIĆ RETKO,ZAGREB 13.99 

36 MARKO KOSIĆ RETKO,ZAGREB 11.53 

37 IVAN ANTUNOVIĆ TADIJA,PETRINJA 10.57 

38 LOVRO MARKOVIĆ STRAŽNIK,SAMOBOR 9.50 

     

     

 
 

 

 
 
 

 
 
 
  



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

 

VORTEX  LIT   DJEVOJČICE  -   09:20 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 LARA IGNAC LAVIĆI,ČAKOVEC 34.32 

2 IVANA VOVRA AGMA,VINKOVCI 33.48 

3 MATEJA PILIJA POLET,SISAK 28.33 

4 TANJA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 28.10 

5 PETRA BALOG MLADOST,ĐURĐEVAC 27.58 

6 ANTONIJA SKUHALA KOJOT,VARAŽDIN 26.36 

7 MARINA PETRAS POLET,SISAK 25.70 

8 ANITA KALANJOŠ LAVIĆI,ČAKOVEC 24.30 

9 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA,POŽEGA 22.00 

10 ŠTEFANIJA PETRAS POLET,SISAK 21.15 

11 SARA SUBOTA STRAŽNIK,SAMOBOR 20.03 

12 MARICA JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 17.86 

13 LARA HALILOVIĆ VIDRA,KURŠANEC 16.31 

14 BRIGITA OSMANOVIĆ BARANJA,BELI MANASTIR 16.03 

15 ANA VURAČIĆ ZORA,POPOVAČA 13.76 

16 VANESA BOGAR LAVIĆI,ČAKOVEC 13.70 

17 HELENA ZHANG SUTLA,ŠENKOVEC 13.23 

18 GABRIJELA PILIJA POLET,SISAK 13.04 

19 ANA 
MARIJA ĆIBRIĆ TADIJA,PETRINJA 12.75 

20 BOŽICA TOŠIĆ RETKO,ZAGREB 12.30 

21 HELENA KEREMENDI AGMA,VINKOVCI 11.64 

22 EMANUELA ŠČETINEC MLADOST,ĐURĐEVAC 10.73 

23 MAJA KALINIĆ MLADOST,ĐURĐEVAC 8.40 

24 LEONA GREGURINČIĆ TADIJA,PETRINJA 6.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
 

80m  LIT DJEVOJČICE - 10:30 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 ANITA KALANJOŠ LAVIĆI,ČAKOVEC 12.77 

2 ANTONIJA SKUHALA KOJOT,VARAŽDIN 13.72 

3 GABRIJELA PILIJA POLET,SISAK 14.16 

4 MARINA PETRAS POLET,SISAK 14.47 

5 SVETLANA GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 60.39 

6 SARA TURKALJ SLOGA,POŽEGA 61.54 

SKUPINA 2     

1 MARIJA FUDUROVIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 13.93 

2 IVANA VOVRA AGMA,VINKOVCI 14.50 

3 PETRA BALOG MLADOST,ĐURĐEVAC 14.69 

4 LARA HALILOVIĆ VIDRA,KURŠANEC 14.84 

5 MELANNI 
AMELA DELIĆ STARO TRNJE,ZAGREB 17.37 

6 LEONA GREGURINČIĆ TADIJA,PETRINJA 20.06 

     

SKUPINA 3     

1 BRIGITA OSMANOVIĆ BARANJA,BELI MANASTIR 13.97 

2 BARBARA HRŽENJAK KOJOT,VARAŽDIN 14.38 

3 TAMARA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 14.56 

4 ŠTEFANIJA PETRAS POLET,SISAK 15.06 

5 BILJANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 15.63 

6 LAURA MIKUŠ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 17.11 

SKUPINA 4     

1 MONIKA BEKETINAC AGMA,VINKOVCI 15.24 

2 MELISA BOGDAN MLADOST,ĐURĐEVAC 16.22 

3 ANA VURAČIĆ ZORA,POPOVAČA 17.72 

4 ANA MARIJA ĆIBRIĆ TADIJA,PETRINJA 19.32 

     

SKUPINA 5     

1 EVA SPIŠIĆ MLADOST,ĐAKOVO 14.37 

2 BOŽICA TOŠIĆ RETKO,ZAGREB 14.94 

3 VANESA BOGAR LAVIĆI,ČAKOVEC 16.19 

4 KATARINA GUBIĆ PETICA,BJELOVAR 16.84 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
 
UKUPNO    REZULTAT 

1 ANITA KALANJOŠ LAVIĆI,ČAKOVEC 12.77 

2 ANTONIJA SKUHALA KOJOT,VARAŽDIN 13.72 

3 MARIJA FUDUROVIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 13.93 

4 BRIGITA OSMANOVIĆ BARANJA,BELI MANASTIR 13.97 

5 GABRIJELA PILIJA POLET,SISAK 14.16 

6 EVA SPIŠIĆ MLADOST,ĐAKOVO 14.37 

7 BARBARA HRŽENJAK KOJOT,VARAŽDIN 14.38 

8 MARINA PETRAS POLET,SISAK 14.47 

9 IVANA VOVRA AGMA,VINKOVCI 14.50 

10 TAMARA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 14.56 

11 PETRA BALOG MLADOST,ĐURĐEVAC 14.69 

12 LARA HALILOVIĆ VIDRA,KURŠANEC 14.84 

13 BOŽICA TOŠIĆ RETKO,ZAGREB 14.94 

14 ŠTEFANIJA PETRAS POLET,SISAK 15.06 

15 MONIKA BEKETINAC AGMA,VINKOVCI 15.24 

16 BILJANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 15.63 

17 VANESA BOGAR LAVIĆI,ČAKOVEC 16.19 

18 MELISA BOGDAN MLADOST,ĐURĐEVAC 16.22 

19 KATARINA GUBIĆ PETICA,BJELOVAR 16.84 

20 LAURA MIKUŠ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 17.11 

21 MELANNI 
AMELA DELIĆ STARO TRNJE,ZAGREB 17.37 

22 ANA VURAČIĆ ZORA,POPOVAČA 17.72 

23 ANA MARIJA ĆIBRIĆ TADIJA,PETRINJA 19.32 

24 LEONA GREGURINČIĆ TADIJA,PETRINJA 20.06 

25 SVETLANA GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 60.39 

26 SARA TURKALJ SLOGA,POŽEGA 61.54 
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200m  LIT  DJEVOJČICE  -  11:30 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 TANJA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 35.77 

2 
HELENA ĆIRKOVIĆ 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 37.50 

3 MARICA JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 41.25 

4 MAGDALENA OPUVAČIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 44.44 

5 JASMINA MUJIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 48.31 

     

SKUPINA 2     

1 LARA IGNAC LAVIĆI,ČAKOVEC 34.75 

2 KAROLINA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 35.84 

3 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA,POŽEGA 40.34 

4 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA,POŽEGA 40.97 

5 RAFAELA KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 48.15 

 
 
UKUPNO    REZULTAT 

1 LARA IGNAC LAVIĆI,ČAKOVEC 34.75 

2 TANJA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 35.77 

3 KAROLINA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 35.84 

4 
HELENA ĆIRKOVIĆ 

COOR PODRAVSKO 
SUNCE,KOPRIVNICA 37.50 

5 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA,POŽEGA 40.34 

6 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA,POŽEGA 40.97 

7 MARICA JUKIĆ NAZOR,SLAVONSKI BROD 41.25 

8 MAGDALENA OPUVAČIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 44.44 

9 RAFAELA KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 48.15 

10 JASMINA MUJIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 48.31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

DALJ  LIT  DJEVOJČICE  -  11:50 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT cm 

1 BARBARA HRŽENJAK KOJOT,VARAŽDIN 172 

2 MATEJA PILIJA POLET,SISAK 167 

3 HELENA ĆIRKOVIĆ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 163 

4 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA,POŽEGA 159 

5 TAMARA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 143 

6 KAROLINA ORŠOŠ VIDRA,KURŠANEC 142 

7 SARA SUBOTA STRAŽNIK,SAMOBOR 139 

8 EVA SPIŠIĆ MLADOST,ĐAKOVO 133 

9 KATARINA GUBIĆ PETICA,BJELOVAR 132 

10 BILJANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 129 

11 MELISA BOGDAN MLADOST,ĐURĐEVAC 125 

12 HELENA KEREMENDI AGMA,VINKOVCI 120 

13 RAFAELA KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 119 

14 MARIJA FUDUROVIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 118 

15 MONIKA BEKETINAC AGMA,VINKOVCI 118 

16 SVETLANA GAVRAN VIDRA,KURŠANEC 117 

17 EMANUELA ŠČETINEC MLADOST,ĐURĐEVAC 117 

18 VALENTINA CULJAK MLADOST,ĐAKOVO 112 

19 HELENA ZHANG SUTLA,ŠENKOVEC 107 

20 JASMINA MUJIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 105 

21 MAGDALENA OPUVAČIĆ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 97 

22 MIRELA LABUDOVIĆ MLADOST,ĐAKOVO 89 

23 SARA TURKALJ SLOGA,POŽEGA 87 

24 LAURA MIKUŠ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 63 
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LIT STARIJI 
 
 

KUGLA  4 kg LIT  MLADIĆI  -  09:55 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT cm 

 MERDIJAN BEQIRI UČKARIĆ,RIJEKA 1170 

 MATO ANDRIĆ OBRTNIK,OSIJEK 1082 

 KRISTIJAN ALAPIĆ MAJSTOR,SISAK 1034 

 DOMAGOJ EREŠ OBRTNIK,SLATINA 923 

 ANTONIJO MUJKIĆ OBRTNIK,OSIJEK 893 

 DANIJEL BOGDAN OBRTNIK,SLATINA 884 

 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR,DARUVAR 876 

 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 866 

 KREŠO ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 835 

 MATEJ HUĐEK PICOK,ĐURĐEVAC 825 

 PATRIK COMBAJ MAJSTOR,SISAK 823 

 BAJRAM KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 820 

 MATEO VEREŠ SLATINA,SLATINA 810 

 PETAR PAVLOVIĆ OBRTNIK,SLATINA 788 

 MIHAEL ZGLAVNIK PICOK,ĐURĐEVAC 785 

 KRISTIJAN KASUN LUG,BREGANA 763 

 ANTE KROLO OBRTNIK,KOPRIVNICA 724 

 DEJAN VULE PETRYNIA,PETRINJA 723 

 LUKA TOPIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 721 

 DOMINIK URBAN OBRTNIK,OSIJEK 670 

 VALENTIN MANDIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 669 

 FILIP JOVIĆ SREDNJOŠKOLAC,NAŠICE 654 

 NIKOLA TURČIN COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 612 

 MARTIN NOVAK MAJSTOR,VARAŽDIN 578 

 LUKA GORSKI MAJSTOR,VARAŽDIN 562 

 BRANKO PUKŠEC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 553 

 JAN PLANTAK MLADOST,IVANIĆ-GRAD 507 

 IVAN-
LUKAS FRIC SVJETLOST,ČAKOVEC 496 

 ILIJA JELENIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 494 

 NIKO MOLNAR SVJETLOST,ČAKOVEC 458 

 ANTONIO RATKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 432 

     

     

 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 

80m  LIT MLADIĆI  -  10:45 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 MIŠEL PAĐAN SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 11.90 

2 MATIJA PAVLIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 12.00 

3 DOMINIK PUŠKARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 12.07 

4 ANTONIO RATKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 13.00 

5 MARIO OSTOJČIĆ DUBRAVA,ZAGREB 14.13 

6 MATEJ VUKOŠIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 16.10 

SKUPINA 2     

1 MATEJ VILIĆ PETRYNIA,PETRINJA 10.17 

2 DOMAGOJ MALIŠ ZAGI,ZAGREB 11.09 

3 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR,DARUVAR 11.81 

4 KREŠO ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 12.00 

5 DOMAGOJ SALOPEK SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 12.37 

6 MATEJ HUĐEK PICOK,ĐURĐEVAC 12.97 

SKUPINA 3     

1 IVAN 
MARTIN BIĐIN LUG,BREGANA 10.53 

2 IVAN-
LUKAS FRIC SVJETLOST,ČAKOVEC 10.60 

3 BOJAN ŠAŠO ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 11.31 

4 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 11.35 

5 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 11.54 

SKUPINA 4     

1 KRISTIJAN DUJLOVIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 1140 

2 DOMAGOJ EREŠ OBRTNIK,SLATINA 11.78 

3 BRANKO PUKŠEC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 12.18 

4 NIKOLA KUZMINSKI IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 12.78 

5 BAJRAM KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 12.87 

6 NIKOLA TURČIN COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 12.93 

SKUPINA 5     

1 MATIJA CLOT OBRTNIK,OSIJEK 11.84 

2 DAVID HALAR ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 11.94 

3 LUKA BARZELATTO HOBOTNICA,PULA 11.97 

4 PANTELIJA PEKIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 12.12 

5 VALENTIN MANDIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 14.37 

6 TIN ADILJI STARO TRNJE,ZAGREB 15.68 

SKUPINA 6     

1 PATRIK COMBAJ MAJSTOR,SISAK 10.48 

2 NIKOLA ŠTRBAC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 11.37 

3 MIHAEL ZGLAVNIK PICOK,ĐURĐEVAC 11.59 

4 BENJAMIN BALOG GOŠK,ČAKOVEC 11.94 

5 DENY RIMANIĆ HOBOTNICA,PULA 15.06 

 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
SKUPINA 7     

1 KRISTIJAN KASUN LUG,BREGANA 10.28 

2 MIROSLAV ĐIPALO TEHNIČAR,DARUVAR 12.60 

3 JAN PLANTAK MLADOST,IVANIĆ-GRAD 16.27 

4 TOMISLAV KNEZIĆ DUBRAVA,ZAGREB 17.44 

5 BORNA BELANI IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 18.05 

SKUPINA 8     

1 RENATO IGNAC MAJSTOR,SISAK 11.24 

2 DEJAN ACAN MAJSTOR,SISAK 11.97 

3 HARIS HENJAKOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 12.10 

4 NIKO MOLNAR SVJETLOST,ČAKOVEC 15.75 

SKUPINA 9     

1 FRAN KISELJAK PICOK,ĐURĐEVAC 11.37 

2 LUKA TOPIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 11.72 

3 ILIJA JELENIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 14.44 

4 LEONARDO ARL AGMA,VINKOVCI 15.37 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UKUPNO    REZULTAT 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
1 MATEJ VILIĆ PETRYNIA,PETRINJA 10.17 

2 KRISTIJAN KASUN LUG,BREGANA 10.28 

3 PATRIK COMBAJ MAJSTOR,SISAK 10.48 

4 IVAN MARTIN BIĐIN LUG,BREGANA 10.53 

5 IVAN-LUKAS FRIC SVJETLOST,ČAKOVEC 10.60 

6 DOMAGOJ MALIŠ ZAGI,ZAGREB 11.09 

7 RENATO IGNAC MAJSTOR,SISAK 11.24 

8 BOJAN ŠAŠO ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 11.31 

9 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 11.35 

10 NIKOLA ŠTRBAC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 11.37 

11 FRAN KISELJAK PICOK,ĐURĐEVAC 11.37 

12 KRISTIJAN DUJLOVIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 11.40 

13 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 11.54 

14 MIHAEL ZGLAVNIK PICOK,ĐURĐEVAC 11.5.9 

15 LUKA TOPIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 11.72 

16 DOMAGOJ EREŠ OBRTNIK,SLATINA 11.78 

17 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR,DARUVAR 11.81 

18 MATIJA CLOT OBRTNIK,OSIJEK 11.84 

19 MIŠEL PAĐAN SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 11.90 

20 DAVID HALAR ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 11.94 

21 BENJAMIN BALOG GOŠK,ČAKOVEC 11.94 

22 LUKA BARZELATTO HOBOTNICA,PULA 11.97 

23 DEJAN ACAN MAJSTOR,SISAK 11.97 

24 MATIJA PAVLIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 12.00 

25 KREŠO ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 12.00 

26 DOMINIK PUŠKARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 12.07 

27 HARIS HENJAKOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 12.10 

28 PANTELIJA PEKIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 12.12 

29 BRANKO PUKŠEC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 12.18 

30 DOMAGOJ SALOPEK SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 12.37 

31 MIROSLAV ĐIPALO TEHNIČAR,DARUVAR 12.60 

32 NIKOLA KUZMINSKI IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 12.78 

33 BAJRAM KUJAJ UČKARIĆ,RIJEKA 12.87 

34 NIKOLA TURČIN COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 12.93 

35 MATEJ HUĐEK PICOK,ĐURĐEVAC 12.97 

36 ANTONIO RATKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 13.00 

37 MARIO OSTOJČIĆ DUBRAVA,ZAGREB 14.13 

38 VALENTIN MANDIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 14.37 

39 ILIJA JELENIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 14.44 

40 DENY RIMANIĆ HOBOTNICA,PULA 15.06 

41 LEONARDO ARL AGMA,VINKOVCI 15.37 

42 TIN ADILJI STARO TRNJE,ZAGREB 15.68 

43 NIKO MOLNAR SVJETLOST,ČAKOVEC 15.75 

44 MATEJ VUKOŠIĆ SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 16.10 

45 JAN PLANTAK MLADOST,IVANIĆ-GRAD 16.27 

46 TOMISLAV KNEZIĆ DUBRAVA,ZAGREB 17.44 

47 BORNA BELANI IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 18.05 

     



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

400m LIT MLADIĆI  -  11:45 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 ANTONIJO MUJKIĆ OBRTNIK,OSIJEK 67.40 

2 DINO JERMAN HOBOTNICA,PULA 69.41 

3 DARIO UŽAR SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 69.84 

4 DOMINIK TKALČEC PRILOČANEC,PRELOG 80.19 

SKUPINA 2     

1 MATO ANDRIĆ OBRTNIK,OSIJEK 66.10 

2 JOSIP FRANJO PICOK,ĐURĐEVAC 68.81 

3 SVEN JANUŠIĆ PRILOČANEC,PRELOG 69.41 

4 DOMINIK URBAN OBRTNIK,OSIJEK 73.54 

5 MIHAEL ORŠUŠ PICOK,ĐURĐEVAC 79.13 

6 NINO BOGDAN OBRTNIK,OSIJEK 82.55 

SKUPINA 3     

1 LUKA SIROTIĆ HOBOTNICA,PULA 66.20 

2 FILIP JOVIĆ SREDNJOŠKOLAC,NAŠICE 77.31 

3 LUKA LAŠKAJ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 81.34 

4 IVAN SEVER MLADOST,IVANIĆ-GRAD 88.50 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UKUPNO    REZULTAT 
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1 MATO ANDRIĆ OBRTNIK,OSIJEK 66.10 

2 LUKA SIROTIĆ HOBOTNICA,PULA 66.20 

3 ANTONIJO MUJKIĆ OBRTNIK,OSIJEK 67.40 

4 JOSIP FRANJO PICOK,ĐURĐEVAC 68.81 

5 DINO JERMAN HOBOTNICA,PULA 69.41 

6 SVEN JANUŠIĆ PRILOČANEC,PRELOG 69.41 

7 DARIO UŽAR SNJEŽANA MATAN,KARLOVAC 69.84 

8 DOMINIK URBAN OBRTNIK,OSIJEK 73.54 

9 FILIP JOVIĆ SREDNJOŠKOLAC,NAŠICE 77.31 

10 MIHAEL ORŠUŠ PICOK,ĐURĐEVAC 79.13 

11 DOMINIK TKALČEC PRILOČANEC,PRELOG 80.19 

12 LUKA LAŠKAJ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 81.34 

13 NINO BOGDAN OBRTNIK,OSIJEK 82.55 

14 IVAN SEVER MLADOST,IVANIĆ-GRAD 88.50 
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DALJ  LIT  MLADIĆI  -  11:20 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 ŽELJKO KOŠČALEK UČKARIĆ,RIJEKA 460 

2 DOMAGOJ MALIŠ ZAGI,ZAGREB 450 

3 IVAN 
MARTIN BIĐIN LUG,BREGANA 450 

4 JOSIP FRANJO PICOK,ĐURĐEVAC 442 

5 DINO JERMAN HOBOTNICA,PULA 439 

6 FRAN KISELJAK PICOK,ĐURĐEVAC 439 

7 LUKA BARZELATTO HOBOTNICA,PULA 425 

8 MATIJA CLOT OBRTNIK,OSIJEK 417 

9 BOJAN ŠAŠO ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 408 

10 MIHAEL ORŠUŠ PICOK,ĐURĐEVAC 396 

11 DANIJEL BOGDAN OBRTNIK,SLATINA 390 

12 LUKA SIROTIĆ HOBOTNICA,PULA 384 

13 DOMINIK PUŠKARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 379 

14 RENATO IGNAC MAJSTOR,SISAK 365 

15 LUKA LAŠKAJ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 354 

16 HARIS HENJAKOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 347 

17 NIKOLA KUZMINSKI IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 338 

18 DOMINIK TKALČEC PRILOČANEC,PRELOG 335 

19 MATEO VEREŠ SLATINA,SLATINA 327 

20 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 322 

21 DAVID HALAR ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 313 

22 DEJAN ACAN MAJSTOR,SISAK 295 

23 BENJAMIN BALOG GOŠK,ČAKOVEC 291 

24 PANTELIJA PEKIĆ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 282 

25 DENY RIMANIĆ HOBOTNICA,PULA 265 

26 IVAN SEVER MLADOST,IVANIĆ-GRAD 261 

27 MIROSLAV ĐIPALO TEHNIČAR,DARUVAR 239 

28 LEONARDO ARL AGMA,VINKOVCI 219 

29 MARIO OSTOJČIĆ DUBRAVA,ZAGREB 218 

30 NIKOLA ŠTRBAC MLADOST,IVANIĆ-GRAD 156 

31 TOMISLAV KNEZIĆ DUBRAVA,ZAGREB xxx 

     

     

     

     

     

     

 
 
 
   

 
 
 
  

 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

KUGLA  3 kg  LIT DJEVOJKE  -  09:20 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 MARTINA PREŽGAJ ČETIRI RIJEKE,KARLOVAC 6.95 

2 ANIKA KRUŠELJ ŠUBIĆEVAC,ŠIBENIK 6.64 

3 ZORICA ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 6.60 

4 JASMINA ORŠUŠ GOŠK,ČAKOVEC 5.80 

5 LUCIJA PILIJA MAJSTOR,SISAK 5.75 

6 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST,ČAKOVEC 4.84 

7 NATALI DUKIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 4.30 

8 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 4.23 

9 ANDREJA MELKUS TEHNIČAR,DARUVAR 4.17 

10 MAGDALENA KAZALICKI MLADOST,ĐAKOVO 4.03 

11 ANA BRLEK COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 4.01 

12 PETRA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA 3.82 

13 VITA MAKAR SVJETLOST,ČAKOVEC 3.38 

14 MARTINA LEBIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 3.34 

15 LANA KOLOBARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 2.82 

16 LEONA LOVAKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 2.80 

17 SNJEŽANA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA xxx 

18 JOSIPA ŠTEFKOVIĆ PRILOČANEC,PRELOG xxx 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

80m  LIT DJEVOJKE  - 11:20 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 MARIJA KIRIN IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 14.93 

2 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 16.93 

3 LANA KOLOBARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 19.31 

4 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST,ČAKOVEC 19.81 

5 MARTINA LEBIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 21.10 

SKUPINA 2     

1 LUCIJA HUZJAK SVJETLOST,ČAKOVEC 12.05 

2 ANA GORIČKI KOJOT,VARAŽDIN 12.93 

3 LUCIJA PILIJA MAJSTOR,SISAK 13.78 

4 KARLA ANTIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 14.56 

5 LEONA LOVAKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 20.62 

     

SKUPINA 3     



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
1 ZORICA ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 12.96 

2 MANUELA DARDALIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 14.54 

3 
VIKTORIA VUKELIĆ 

SNJEŽANA 
MATAN,KARLOVAC 14.72 

4 MATEA UJČIĆ HOBOTNICA,PULA 15.04 

5 DORICA LIPAK ZAGI,ZAGREB 15.22 

6 
MELANI VLAŠIĆ 

SNJEŽANA 
MATAN,KARLOVAC 15.92 

     

SKUPINA 4     

1 KLARA MLADIĆ ZAGI,ZAGREB 13.55 

2 ANA MARIA BRDARIĆ HITRIĆI,VIROVITICA 13.93 

3 MANUELA RADULOVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 14.28 

4 DANIJELA BELOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 14.72 

5 SABRINA RADULOVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 23.22 

     

SKUPINA 5     

1 KASANDRA ORŠOŠ OBRTNIK,KOPRIVNICA 12.65 

2 JOSIPA ŽERAVICA ZAGI,ZAGREB 14.56 

3 ANA BRLEK COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 14.75 

4 ANAMARIA ANTAL ŠUBIĆEVAC,ŠIBENIK 14.80 

     

SKUPINA 6     

1 IVANA GAVLIK DUBRAVA,ZAGREB 14.60 

2 MARTINA LABUDOVIĆ MLADOST,ĐAKOVO 16.75 

3 VITA MAKAR SVJETLOST,ČAKOVEC 30.16 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 
UKUPNO    REZULTAT 

1 LUCIJA HUZJAK SVJETLOST,ČAKOVEC 12.05 

2 KASANDRA ORŠOŠ OBRTNIK,KOPRIVNICA 12.65 

3 ANA GORIČKI KOJOT,VARAŽDIN 12.93 

4 ZORICA ORŠOŠ PRILOČANEC,PRELOG 12.96 

5 KLARA MLADIĆ ZAGI,ZAGREB 13.55 

6 LUCIJA PILIJA MAJSTOR,SISAK 13.78 

7 ANA MARIA BRDARIĆ HITRIĆI,VIROVITICA 13.93 

8 MANUELA RADULOVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 14.28 

9 MANUELA DARDALIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 14.54 

10 KARLA ANTIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 14.56 

11 JOSIPA ŽERAVICA ZAGI,ZAGREB 14.56 

12 IVANA GAVLIK DUBRAVA,ZAGREB 14.60 

13 
VIKTORIA VUKELIĆ 

SNJEŽANA 
MATAN,KARLOVAC 14.72 

14 DANIJELA BELOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 14.72 

15 ANA BRLEK COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 14.75 

16 ANAMARIA ANTAL ŠUBIĆEVAC,ŠIBENIK 14.80 

17 MARIJA KIRIN IVAN SELJANEC,KRIŽEVCI 14.93 

18 MATEA UJČIĆ HOBOTNICA,PULA 15.04 

19 DORICA LIPAK ZAGI,ZAGREB 15.22 

20 
MELANI VLAŠIĆ 

SNJEŽANA 
MATAN,KARLOVAC 15.92 

21 MARTINA LABUDOVIĆ MLADOST,ĐAKOVO 16.75 

22 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR,DARUVAR 16.93 

23 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST,ČAKOVEC 19.31 

24 MARIE MIROSAVLJEVIĆ DUBRAVA,ZAGREB 19.81 

25 LEONA LOVAKOVIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 20.62 

26 MARTINA LEBIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 21.10 

27 LANA KOLOBARIĆ AMRUŠ,SLAVONSKI BROD 21.10 

28 SABRINA RADULOVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 23.22 

29 VITA MAKAR SVJETLOST,ČAKOVEC 30.16 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

300m  LIT  DJEVOJKE  -  11:35 

 
STAZA IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

 
SKUPINA 1     

1 SNJEŽANA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA 57.35 

2 MATEA JOVIĆ JURAJ BONAČI, SPLIT 63.90 

3 NATALI DUKIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 69.00 

4 DORJA ČAUŠEVIĆ HOBOTNICA,PULA 83.63 

SKUPINA 2     

1 PETRA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA 55.93 

2 JASMINA ORŠUŠ GOŠK,ČAKOVEC 67.97 

3 DANIJELA VOVRA AGMA,VINKOVCI 76.00 

     

     

 
UKUPNO    REZULTAT 

1 PETRA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA 55.93 

2 SNJEŽANA BALOG OBRTNIK,KOPRIVNICA 57.35 

3 MATEA JOVIĆ JURAJ BONAČI, SPLIT 63.90 

4 JASMINA ORŠUŠ GOŠK,ČAKOVEC 67.97 

5 NATALI DUKIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 69.00 

6 DANIJELA VOVRA AGMA,VINKOVCI 76.00 

7 DORJA ČAUŠEVIĆ HOBOTNICA,PULA 83.63 

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 19.03.2024. 
 

DALJ  LIT  DJEVOJKE  - 12:30 

 
 IME PREZIME ŠSD REZULTAT 

1 ANA GORIČKI KOJOT,VARAŽDIN 356 

2 LUCIJA HUZJAK SVJETLOST,ČAKOVEC 354 

3 KASANDRA ORŠOŠ OBRTNIK,KOPRIVNICA 323 

4 JOSIPA ŠTEFKOVIĆ PRILOČANEC,PRELOG 320 

5 KLARA MLADIĆ ZAGI,ZAGREB 300 

6 DANIJELA BELOVIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 281 

7 KARLA ANTIĆ KRALJ ZVONIMIR,KNIN 270 

8 ANA MARIA BRDARIĆ HITRIĆI,VIROVITICA 267 

9 MATEA JOVIĆ JURAJ BONAČI, SPLIT 256 

10 MANUELA DARDALIĆ UČKARIĆ,RIJEKA 248 

11 MANUELA RADULOVIĆ OBRTNIK,OSIJEK 244 

12 IVANA GAVLIK DUBRAVA,ZAGREB 241 

13 DANIJELA VOVRA AGMA,VINKOVCI 241 

14 DORICA LIPAK ZAGI,ZAGREB 240 

15 DORJA ČAUŠEVIĆ HOBOTNICA,PULA 222 

16 MATEA UJČIĆ HOBOTNICA,PULA 213 

17 JOSIPA ŽERAVICA ZAGI,ZAGREB 191 

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 

 


